2022年 3月 1日

各   位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 澄岡 和憲

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先  ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８８４８）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、新たな子会社を設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

 当社は、既存事業の領域拡大や新たな事業の立ち上げを加速するため、これまで当社グルー

プが培ってきたノウハウ、アセット及びネットワークを活かして「結び」をキーワードに新た

な価値の創出を目的としております。

２．子会社の概要

（１） 名 称 ： 株式会社 imagineer nexus

（２） 所 在 地 ： 東京都新宿区西新宿二丁目７番１号

（３） 代 表 者 ： 澄岡 和憲

（４） 事 業 内 容 ： マーケティング及びコンテンツ事業

（５） 資 本 金 ： 9,900千円

（６） 設 立 年 月 日 ： 2022年 3月 1日

（７） 大株主および持ち分比率 ： 当社(100%)

３．今後の見通し

 当該新会社の設立による 2022 年 3 月期の当社グループの連結業績に与える影響は、軽微と見

込んでおりますが、今後、本件について開示の必要性が生じた際はその内容を速やかに開示いた

します。

以 上